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درآستانه انتخابات ریاست جمهوری روسیه

پیام پنچگانه پوتین به غرب

شوری خاک »قوز بالا قوزِ« کشاوزی 
خراسان رضوی

ایرانی ها در ترکیه رکورد زدند!

بدون شک این انتخابات 
آزمون مهمی برای فدراسیون 
روسیه و بویژه شخص پوتین 
رئیس جمهوری این کشور از 
جهات مختلف در دو ساله شدن 
عملیات ویژه نظامی در اوکراین 
می باشد و کرملین نسبت به 

موفقیت با آرائ 80 درصدی در این انتخابات خوش بین می 
باشد. آقای پوتین برای نمایش تسلط خود بر روسیه پهناور 
و جنگ اوکراین توامان با مقابله با محور یورآتلانتیک پیام 
محتوایی مهمی به نخبگان داخلی و بویژه غربی ارسال کرده 

که ...

کم آبی و خشکسالی یکی از 
مهم ترین تهدیدهای کشاورزی 
در گوشه و کنار استان پهناور 
خراسان است که مهم ترین 
دلیل مهاجرت روستائیان به 
شهرهاست، اکنون و به گفته 
یکی از مدیران جهاد کشاورزی 

بیش از ۴0 درصد خاک خراسان رضوی با مشکل شوری 
مواجه است، حالا و پس از چند دهه خشکسالی شوری خاک 

هم قوز بالا قوز کشاورزی استان شده است...

از  یکی  همواره  ترکیه 
مقصدهای گردشگری برای 
که  مقصدی  بوده،  ایرانی ها 
این روزها خیلی بیشتر از قبل 
ایرانی  مورد توجه گردشگران 

قرار گرفته است.
به گزارش روزنامه »صبح 

امروز« و به نقل  از پایگاه خبری چند ثانیه، در ژانویه امسال 
بیش از ۲۱۲ هزار ایرانی به ترکیه سفر کرده اند که نسبت 

به ژانویه ۲0۲۳ رشدی 8۷ درصدی را نشان می دهد...

مطهری: »رأی ندهیم تا این ها بروند« یک رویاست
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بیادی: قدرت و ثروت در دست 
تمامیت خواهان است

به زودی طرحی در مجلس شورای 
اسلامی مطرح می شود که بر اساس آن 
به دولت مجوز داده می شود که زمینه 

ورود خوانندگان و سلبریتی هایی که 
قصد بازگشت به کشورشان ایران را دارند، 

فراهم سازد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از برنا؛ سیدابراهیم رئیسی در اولین 
نشست خبری خود پس از انتخاب 
به عنوان رئیس جمهور وعده داد که 
»همه زمینه ها را برای بازگشت ایرانیان 
خارج از کشور فراهم می کنیم.« وعده 
رئیس جمهور بستر این اتفاق را باز کرد 
و گویا سه قوه به توافقی کلی درخصوص 
بازگشت ایرانیان خارج از کشور رسیده اند. 

اما طبق شنیده ها به زودی طرحی در 
مجلس شورای اسلامی مطرح می شود 
که بر اساس آن به دولت مجوز داده 
می شود که زمینه ورود خوانندگان و 
سلبریتی هایی که قصد بازگشت به 
کشورشان ایران را دارند، فراهم سازد. 
البته لازم به ذکر است این طرح شامل 
افرادی خواهد شد که با خروج خود خللی 
در تمامیت ارضی کشور ایجاد نکرده و 
یا از رفتار های سابق خود ابراز ندامت 

کرده اند.
پیش از این، همین سخنان بارها به 

اشکال مختلف در دولت سیزدهم تکرار 
شد و در ادامه تلاش مقامات مختلف در 
دولت رئیسی برای جلب نظر ایرانی های 
مقیم خارج از کشور، وزیر خارجه 
گفت  وزارتخانه اش امنیت این افراد را 

»تضمین« می کند.
حسین امیرعبداللهیان خطاب به ایرانیان 
مقیم خارج از کشور گفت: »هیچ ایرانی ای 
ترس از بازگشت به ایران نداشته باشد و 
بداند که وزارت امور خارجه جمهوری 
اسلامی ایران این مسئله را تضمین 

می کند.«

بازمی گردد؟ »معین« 

اجماع ۳ قوه برای بازگشت هنرمندان خارج نشین

یک ماه مانده به پایان سال، هنوز مذاکرات مزدی آغاز نشده است؛

چشم اندازی که روشن نیست!
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بیادی: قدرت و ثروت در دست تمامیت 
خواهان است

عضو شورای وحدت گفت: جبهه پایداری واقعا جایگاهی ندارد. به 
همین دلیل سریع می روند با شورای ائتلاف وحدت می کنند. اگر 

جایگاهی داشت خودش مستقل شرکت می کرد.
حسن بیادی دبیرکل جبهه آبادگران جوان ایران اسلامی و عضو شورای 
وحدت، در پاسخ به این سوال که چه عواملی موجب شد اصولگرایان 
به تعدد لیست برسند، گفت: اکثر گروه های اصولگرا زمانی که لیست 
می دهند، با پارامترهایی که برای هم تعریف می کنند، همخوانی ندارد. 
جریان سیاسی – اجتماعی کشور طوری است که به همان سمت هدایت 
می کند. گروه های تمامیت خواهی وجود دارند که حاضر به مشارکت 
عادلانه نیستند. بیادی در گفتگو با ایلنا، در پاسخ به این سوال که علت 
عدم رسیدن به وحدت در اصولگرایان چه بود، گفت: تمامیت خواهی. این 
موضوع باعث عدم رسیدن به وحدت شد. وی در پاسخ به این سوال که 
تمامیت خواهی از سوی کدام جریان بیشتر بوده است، گفت: برخی از 

جریانات سیاسی و ائتلافی که همه چیز را دربرگرفته اند.
این فعال سیاسی اصولگرا در پاسخ به این سوال این موضوع را در 
جبهه پایداری می بینید یا شورای ائتلاف گفت: جبهه پایداری واقعا 
جایگاهی ندارد. به همین دلیل سریع می روند با شورای ائتلاف وحدت 
می کنند. اگر جایگاهی داشت خودش مستقل شرکت می کرد. بیادی 
در پاسخ به این سوال آیا با جبهه پایداری وارد مذاکره شدید، گفت: 
وارد گفت وگو شدیم اما آمادگی وحدت را نداشتند. اصلا به آنجا نرسید.

وی در پاسخ به این سوال که مهم ترین برنامه شورای وحدت در 
صورت حضور نامزدهای آن در مجلس دوازدهم چه خواهد بود، گفت: 
تغییر. مقوله مهم تغییر است. تغییر به سمت ارزش ها. یعنی هدف 
رساندن مجلس به سرمنزل مقصود است. بزرگترین معضل اجتماعی، 
سیاسی و قانونی ما قوانینی است که معلوم نیست این سیاسی، اجتماعی 

یا فرهنگی هستند، هر چیزی را سیاسی و امنیتی برداشت می کنند.
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مطهری: »رأی ندهیم تا این ها بروند« یک رویاستسی

علی مطهری، سرلیست صدای ملت 
گفت: صدای ملت نشانه مخالفت با وضع 
موجود و گروه های موجود است که به 
نام انقلابی گری کشور را به سمت نابودی 
می برند. نباید انقلاب را رها کنیم تغییر 
نظام کار آسانی نیست اینکه می گویند 

رأی ندهیم اینها بروند یک رویا است.
 علی مطهری، سرلیست صدای ملت 
در نشستی گفت: این تصور که عده ای 
تصور می کنند حضرت مهدی برای 
نجات شیعه و انتقام از قاتلان حضرت 
زهرا ظهور میکند و و این ظهور را به 
سطح پایین تقلیل می دهند درست 
نیست امام زمان یک مصلح جهانی است 
و ایده آل یک جامعه اسلامی است که در 
آن اثری از ظلم نیست. بنابراین به این 
ترتیب نیست که صرفاً باید منتظر باشیم 

تا ایشان ظهور کند کما اینکه مبارزه حق 
و باطل وجود دارد. ظهور حضرت مهدی 
یک مسئله جهانی است و ظهور را نباید 
به حد یک موضوع مذهبی و یا اینکه 
فقط مختص شیعیان است تقلیل دهیم.

وی افزود: حدود ۷0سال پیش فردی 
به نام مهدی در سودان اعلام وجود کرد 
و قیامی راه انداخت لذا ظهور امام زمان 
علیه السلام فقط مربوط به شیعیان 
نیست بلکه اهل سنت نیز به آن اعتقاد 

دارند.
مطهری با اشاره به فضای انتخاباتی 
تصریح کرد: بنده نه حزبی دارم و نه 
اینکه مصمم بودم در این انتخابات 
کاندیدا شوم حتی تصمیم نداشتم که 
کاندیدا شوم و بنابر اصرار دوستان و 
نمایندگان ادوار کاندید شدم تصور 

می کردم ردصلاحیت می شوم و به مردم 
پاسخ می دهم که ردصلاحیت شدم اما 
تأیید صلاحیت شدم و معتقد هستم 
که در زمان حساسی هستیم و باید در 
انتخابات شرکت کنیم. چراکه شرکت 
نکردن در انتخابات جایگاه ایران را 
پایین می آورد و میزان مشارکت برای 
غربی ها بسیار اهمیت دارد البته امکان 
دارد خودشان مشارکت ۴0 درصد 
داشته باشند و بگویند خوب است اما در 
مورد ایران که مشارکت بالای ۷0 و 80 
درصد را تجربه کرده، به این ترتیب فکر 
نمی کنند، در حقیقت غرب می گوید اگر 
مشارکت پایین باشد، پای میز مذاکره 
نمی آیند. از طرفی در غزه داخل جنگ 
هستیم و اگر مشارکت بالا باشد به نفع 

غزه و فلسطین خواهد بود.

سرلیست صدای ملت خاطرنشان 
اعتراضاتی  کرد: همچنین سال گذشته 
شد که الان برای غرب و سران آن 
حوادث مهم است که مشارکت تا 
چه اندازه است. بسیاری از جوانان 
و نوجوانان تحت تأثیر رهبران آن 
جریان ها قرار گرفتند و و می گویند 
در انتخابات شرکت نخواهیم کرد. بنابر 
حوادث گوناگونی اعتماد مردم به نظام 
کم شده کمااینکه حادثه هواپیمای 
اوکراینی و عمل نکردن به وعده ها بر 
روی این قضیه تاثیرگذار است و در 
حال حاضر فضا بسیار سرد شده و مردم 

هم حق دارند.
مطهری همچنین اظهار کرد: هر روز 
جلوتر می رویم شرایط بدتر می شود و 
هیچ امیدی وجود ندارد. اگر عده ای وارد 
مجلس شوند و ما را از حالتی که در 
آغوش روسیه و چین خارج کنند و توازن 
ایجاد شود، زمینه برای رفع تحریم ها 
حاصل خواهد شد و مجلس قوی به نفع 
مسئولان خواهد بود. بسیاری از مشکلات 
ناشی از این است که مسئولیت ها در 
دست افراد درجه دو و سه است. ما نباید 
از اصلاح ناامید شویم. من نمی گویم اگر 
۴0، ۵0 نماینده عقلگرا وارد مجلس 
شوند همه مشکلات حل می شوند اما 
زمینه ای برای حل مشکلات اقتصادی، 

اجتماعی و غیره خواهد شد.
وی در پایان یادآور شد: صدای ملت 
نشانه مخالفت با وضع موجود و گروه های 
موجود است که به نام انقلابی گری کشور 
را به سمت نابودی می برند. نباید انقلاب 
را رها کنیم تغییر نظام کار آسانی نیست 
اینکه می گویند رأی ندهیم اینها بروند 

یک رویا است.

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شماره ۱۴0۲۶0۳0۶۲۷۷00۲۱۳۹-۱۴0۲/۱۱/0۲ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقدسند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی آقای مهرداد محمد پور فرزند مالک بشماره 
شناسنامه ۱۳ صادره از بابلسر در تمامت سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قعطه باغ محصور به مساحت ۴۷۱0 متر مربع قسمتی از پلاک 
۳۶ فرعی از ۱۱ - اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی تلخی خریداری 
از محل مالکیت زهرا مکانیکیان محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف 
۲۳8 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴0۲/۱۱/۲۱تاریخ انتشار نوبت دوم : 

۱۴0۲/۱۲/0۷
حمیدرضا غلامیان دلویی-رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . 
برابر رای شماره ۱۴0۲۶0۳0۶۲۷۷00۲۳۴۴- ۱۴0۲/۱۱/۲8 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا سالاری فرزند حیدر به شماره 
شناسنامه ۱۴۶۱۷ صادره از تهران در ششدانگ یک  قطعه زمین با 
بنای احداثی به مساحت ۲۹۲0۱ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۲۱ 
اصلی بخش ۴  زاوه واقع در اراضی حشمت آباد خریداری مع الواسطه 

از محل مالکیت آقایان محمد مختاری فرزند شیر محمد – غلام محمد 
قهرمان فرزند علیجان – علی محمد روز بازار فرزند نور محمد – اسداله 
قربانیان فرزند حسن – غلامعلی صفر پور فرزند غلام- اکبر عباس نژاد 
فرزند عباسعلی-  عباسعلی توکلی فرزند حسین- اکبر عباس زاده 
فرزند عباس- حسن عباس زاده فرزند عباس – حبیب فدائی فرزند 
محمد علی – محمد علی عباس زاده فرزند رضا- غلام رضا محمدنیا 
سهل آبادی فرزند محمد – غلام محمد مرادنیا سهل آبادی فرزند 
غلام رضا- محمد رضا مرادنیا سهل آبادی فرزند غلامرضا- محمد 
قربانیان فرزند حسن – حسن قربانیان فرزند حجی- حسین جانفزا 
فرزند غلامرضا – سید محمد احمدی فرزند سید حسین محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۲/۱۲/۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴0۲/۱۲/۲۲ م.الف۲۴۶
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 
خراسان رضوی 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شماره ۱۴0۲۶0۳0۶0۱۲۵0۱۵۶۲۳0 کلاسه ۱۴۷۴-۱۴0۲ هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم مقرونی به شناسنامه 
شماره ۱۱ کد ملی 0۹0۱۷۴۹۴۱۹ فرزند غلامحسین در ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت ۱۲۲/۲۲ متر مربع  ، پلاک ثبتی ۲۱00 
اصلی واقع در بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر  خریداری از 
مالک رسمی حسین و مهدی و هادی بخشی ورثه غلامرضا بخشی 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 

سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۲/۱۱/۲۱. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/۱۲/0۷ م.الف ۹۵۴                                                 
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آرای 
شماره ۱۴0۲۶0۳0۶0۱۲0۱۵۵۵۵ و ۱۴0۲۶0۳0۶0۱۲0۱۵۵۵۹ 
کلاسه های۱۴0۲- ۱0۶۱و۱0۶۲ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی۱- خانم مریم عباسی به شناسنامه شماره 08۹00۴۲۳۶۵ 
کد ملی 08۹00۴۲۳۶۵ صادره کاشمر فرزند اکبر در ششدانگ 
یکباب ساختمان انباری به مساحت ۵۷/۲0 متر مربع  ، پلاک ثبتی 
۲۴8۳ اصلی واقع در بخش یک شهر حوزه ثبت ملک کاشمر ۲- آقای 
غلامحسین نخعی به شناسنامه شماره ۱0۷ کد ملی 0۹0۱۹۵0۴08  
فرزند غدیر در شش دانگ یکباب ساختمان انباری به مساحت ۵۷/۳۵  
مترمربع پلاک ثبتی ۷ فرعی  از ۲۴8۳ اصلی واقع در بخش یک شهر 
حوزه ثبت ملک کاشمر  خریداری از مالک رسمی مالکیت مشاعی 
متقاضیان ) مریم عباسی و غلامحسین نخعی ( محرز گردیده است 
.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۲/۱۱/۲۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴0۲/۱۲/0۷ م.الف۹۵۱                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 
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درآستانه انتخابات ریاست جمهوری روسیه

پیام پنچگانه پوتین به غرب

علی بمان اقبالی زارچ

بدون شک این انتخابات آزمون مهمی برای 
فدراسیون روسیه و بویژه شخص پوتین رئیس 
جمهوری این کشور از جهات مختلف در دو 
ساله شدن عملیات ویژه نظامی در اوکراین می 
باشد و کرملین نسبت به موفقیت با آرائ 80 
درصدی در این انتخابات خوش بین می باشد. 
آقای پوتین برای نمایش تسلط خود بر روسیه 
پهناور و جنگ اوکراین توامان با مقابله با محور 
یورآتلانتیک پیام محتوایی مهمی به نخبگان 
داخلی و بویژه غربی ارسال کرده که عمدتا« 
در مصاحبه با تاکر کارلسون و یک شبکه 
تلویزیونی روسیه منعکس شده است که اهم 

آن عبارتند از:
۱- بد عهدی غرب در موضوع ناتو: در این 
باره پوتین با اشاره به تاریخ کشورش می گوید 

در جنگهای جهانی؛ هیتلر؛ نازیسم؛ بلایی بر 
سر روسیه با ۲0 میلیون کشته آوردند  و در 
مرحله بعد زمان تشکیل اتحاد جماهیر شوروی 
توسط لنین و فروپاشی آن در سال ۱۹۹0 
توسط غربیها و یلتسین رسید و با مدرک و 
دلیل اثبات کرد که این غرب بود که به روسیه 
قول داد چنانچه اتحاد شوروی فرو پاشد ، یک 
وجب ناتو را به شرق گسترش نخواهد داد ،! 
پوتین در این مصاحبه ها خود را یک رهبر 
مسلط  نشان داده و می گوید وقتی غربیها 
آلمان شرقی و مجارستان و لهستان و رومانی و 
آلبانی را به ناتو دعوت کردند من در دیداری با 
جورج بوش در یک مکان تفریحی از او عاجزانه 
خواستم که سر قولتان بمانید و اجازه ندهید 
ناتو به سمت شرق گسترش یابد ، بوش پدر 
قول همکاری داد ولی بعد که به واشنگتن رفت 

هیچ اتفاقی نیفتاد.

۲- استقرار موشک در مرزهای روسیه که 
در این رابطه رئیس جمهور روسیه می گوید 
در سال۲0۱۲ غربیها موشکهای پدافندی خود 
را بر خلاف تمامی قول و قرارها در لهستان 
مستقر کردند و وقتی اعتراض کردیم گفتند 
بخاطر ایران است! و نکته جالب تر نظر پوتین 
اینجاست که می افزاید »من به آنها گفتم شما 
موشکها را برچینید، من خودم با شما بر علیه 
برنامه موشکی ایران متحد میشوم ولی باز هم 
اعتنایی نکردند، بالاخره در سال ۲0۱۴ ما را 
وادار به تصرف کریمه کردند و بعد هم بعد از 
یکسال هشدار به اوکراین، وقتی مطمئن شدیم 
که اوکراین به ناتو خواهد پیوست عملیات 
نظامی را آغاز کردیم«. البته غرب به لهستان 
کفایت نکرده و در مرحله بعد تسلیحات 
راهبردی مهمی در رومانی و بلغارستان به 
عنوان دو کشور مهم ساحلی دریای سیاه 

مستقر کرد.
۳- جنگ طلبی غرب: رئیس جمهور روسیه 
بدون اشاره به چگونگی شروع عملیلات در 
اوکراین می گوید در ماه های اول جنگ که 
کیف را محاصره کردیم و نشست استانبول 
برگزار شد و قرار شد ما نیروهایمان را از 
کیف و خارکیف به عقب بکشیم و جنگ 
خاتمه یابد ولی ناگهان جانسون نخست وزیر 
وقت انگلستان به اوکراین رفت و فردای آن 
روز زلنسکی و ۳ تن از معاونین و ژنرالهایش 
که حتی امضای آن ۳ تن را گرفته بودیم، زیر 
قرار داد زد و به ما اعلام کرد که قرارداد باطل 
است و در نتیجه دخالت جانسون در اوکراین 
و تشدید جنگ؛ ده ها هزار سرباز از بین رفته 
و ویرانی اوکراین و تمامی زیر ساختهایش 
را موجب شد. البته رئیس کرملین همانند 

نخبگان روسیه نزاع اوکراین را دعوی بین 
روسی می دانند؛  بنابراین هر آنچه اکنون در 
حال وقوع است، فقط نوعی جنگ داخلی است 
که خارجی ها نباید در آن دخالت کنند. مسئله 
هویت اوکراینی در اسطوره تأسیس روسیه 
نقش اساسی دارد، این بخشی از روایت تاریخی 

امپراتوری روسیه است.
۴- پیوستگی تحولات جهانی: اما ولادیمیر 
پوتین همچنین می خواست پیام هایی را به 
ویژه به نخبگان غربی، به ویژه نخبگان در 
واشنگتن، ارسال کند و از فروپاشی امپراتوری 
روم تحت حملات بربرها، با اشاره شفاف به 
غرب و ظهور بریکس صحبت کند. وی می 
گوید افول امپراتوری روم ۵00 سال طول 
کشید، اما اکنون همه چیز بسیار سریعتر اتفاق 
می افتد. این باید نشانه روشنی باشد، اگرچه 
بسیاری از پذیرش آن امتناع می ورزند، ولی 
جنگ های اوکراین و خاورمیانه و تهدیدات 
پکن برای تایوان همگی به هم مرتبط هستند 
و بخشی از تلاش برای برچیدن نظم جهانی 

کنونی است. 
- پایان هژمون غرب: اگر چه پوتین در سال 
۲00۷ در کنفرانس سالانه امنیتی مونیخ از 
هژمونی غرب و به ویژه هژمونی آمریکا گلایه 
کرد. با این حال در ۱۵ سال همه چیز به طرز 
چشمگیری تغییر کرده است. البته پوتین در 
یک سخنرانی در مجمع والدای در سال ۲0۱8 
گفت: خدا را شکر، این وضعیت یک جهان تک 
قطبی رو به پایان است، اساساً تمام شده است، 
که می توان آن را  روایتی بسیار متفاوت از 
سخنرانی مونیخ در سال ۲00۷ دانست. شاید 
ما بتوانیم با شک و تردید به این اعتماد به نفس 
بیش از حد نگاه کنیم، اما با یک نگاه واضح، 

اوضاع در غرب خوب به نظر نمی رسد.
موقعیتی که ناوالنی شدیدا از آن دوری 
می کرد. در واقع، ناوالنی با حضور در خاک 
روسیه سعی داشت تا جای ممکن تضاد ها و 
تقابلات میان چشم انداز های مطلوب خود و 
طرز فکرش را با دیدگاه های غالب کنونی در 
روسیه در عرصه حکمرانی این کشور برجسته 
سازی کند و در قالب این دوقطبی، در روسیه 

دست به جریان سازی بزند.
ناوالنی و معمای قهرمان روسی

در نهایت باید گفت که الکسی ناوالنی 
بازگشت به کشورش را به مثابه پدیده ای در 
نظر می گرفت که از وی تصویر یک قهرمان 
را نزد افکار عمومی کشورش می سازد. فردی 
جسور و شجاع که با اندک امکانات در برابر 
سازوکار های حکمرانی مستقر در روسیه 
می ایستد. اگر وی گزینه زندگی در خارج 
از خاک روسیه را انتخاب می کرد، چندان از 
موقعیت یک قهرمان نزد مردم روسیه برخوردار 

نمی شد.
برخی تحلیلگران مسائل روسیه به این 
مساله اشاره می کنند که شجاعت وی در 
بازگشت به روسیه، تحسین های زیادی 
را نسبت به او برانگیخته است و همین 
مساله عملا موقعیت و جایگاهش را از نظر 
اجتماعی و سیاسی در روسیه ارتقا بخشیده 
است. موضوعی که بازهم در نوع خود صورت 
حساب های سنگینی را روی دست کرملین 
گذاشته است. »کریل روگوف« تحلیلگر 
روسیِ مقیم خارج از این کشور در موضع 
گیری می گوید: »الکسی ناوالنی با بی باکی 
خود کرملین را به چالش کشید. آن ها بی 

باکی را تحمل نمی کنند. «
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511/26اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴0۲۶0۳0۶00۶0۱۲۱۳8 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
خانم ناهید بهروز پور فرزند اکبر بشماره شناسنامه ۱۴۲۶ صادره از مشهد 
نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک دربند مغازه به مساحت کل 
۹۵/۷0 متر مربع قسمتی از پلاک ۲0۵ اصلی اراضی بهارستان واقع در 
خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت تربت حیدریه خریداری از مالک 
رسمی حسن حبیبی صنوبری به متقاضی محرز گردیده است و برابر 
رای شماره ۱۴0۲۶0۳0۶00۶0۱۲۱۳۷ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای محمدرضا بهروزیان فرزند حسین بشماره شناسنامه ۱۶۳۶ 
صادره از رشتخوار نسبت به چهار دانگ مشاع از ششدانگ یک دربند 
مغازه به مساحت کل ۹۵/۷0 متر مربع قسمتی از پلاک ۲0۵ اصلی 
اراضی بهارستان واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت تربت 
حیدریه خریداری از مالک رسمی حسن حبیبی صنوبری به متقاضی 
محرز گردیده است و برابر رای شماره ۱۴0۲۶0۳0۶00۶0۱۲۱۳۶ هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمدرضا بهروزیان فرزند 
حسین بشماره شناسنامه ۱۶۳۶ صادره از رشتخوار نسبت به ششدانگ 
یک دربند مغازه به مساحت ۱۵۱ متر مربع قسمتی از پلاک ۲0۵ اصلی 
اراضی بهارستان واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت تربت 
حیدریه خریداری از مالک رسمی حسن حبیبی صنوبری به متقاضی 
محرز گردیده است و برابر رای شماره ۱۴0۲۶0۳0۶00۶0۱۲۱۳۹ هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمدرضا بهروزیان فرزند 
حسین بشماره شناسنامه ۱۶۳۶ صادره از رشتخوار نسبت به ششدانگ 
یک دربند مغازه به مساحت ۵۶/0۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۲0۵ اصلی 
اراضی بهارستان واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت تربت 
حیدریه خریداری مع الواسطه از مالک رسمی حسن حبیبی صنوبری به 
متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد.م.الف۶۷۴تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴0۲/۱۲/0۷  تاریخ انتشار نوبت 

دوم : ۱۴0۲/۱۲/۲۳
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴0۲۶0۳0۶00۶0۱۱8۵۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقردر واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای علی فروغی منش فرزند محمد بشماره شناسنامه ۱۲۵ صادره از 
تربت حیدریه در یکباب ساختمان به مساحت۱۵۵/۳0مترمربع قسمتی 
از پلاک ۱0۵/۱۵۵ فرعی از اراضی یحیی آباد پلاک۲۲۷ اصلی دهستان 
اربعه واقع درخراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 
خریداری مع الواسطه از مالکین رسمی احمدرضا و علیرضا قندهاریان 
محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند           می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
ازاخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴0۲/۱۲/0۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/۱۲/۲۳

سیدامین موسوی-رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان تربت حیدریه

فراخوان مزایده عمومی فروش 29 راس گاو هلشتاین و براون سوئیس 
سازمان  تحقیقات و آموزش ترویج کشاورزی در نظر دارد مزایده  عمومی را  در مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی خراسان رضوی,جهت فروش  29 راس گاو هلشتاین و براون 
سوئیس به شماره مزایده 1002091790000017 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مزایده  از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد  و بازگشایی پاکت ها از طریق 

درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  به آدرس  www.setadiran.ir انجام خواهد شد . 
تا ساعت  8 صبح  تاریخ 1402/12/10 خواهد بود . شرایط مزایده  :  الف( مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده   از سایت :   

ساعت9صبح تاریخ 1402/12/20  ب ( مهلت زمانی ارائه پیشنهاد:      
ج ( زمان بازگشایی پاکت ها :       ساعت9:10 صبح تاریخ   1402/12/20    

شناسه آگهی1672730

تلفن تماس و هماهنگی -09150013891 آقای مهندس اکبری



4
دوشنبه 7 اسفند 1402/  سال هفتم /  شماره 1713

Vol.3.No.1713 / February 26.2024

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com

یک ماه مانده به پایان سال، هنوز مذاکرات مزدی آغاز نشده است؛

چشم اندازی که روشن نیست!
در شرایط فعلی، نه تنها امیدی به جبران تورمِ 
بیش از ۱۴0 درصدی خوراکی ها و هزینه های 
صعودی زندگی نیست، بلکه پذیرش افزایش 
دستمزد به اندازه تورم رسمیِ حدوداً ۵0 درصدی 

نیز بعید می نماید.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ایلنا، 
سی بهمن کمتر از یک ماه مانده به پایان سال 
۱۴0۲،  نشست شورایعالی کار برگزار شد اما در 
این جلسه که پس از یک وقفه ی طولانی ترتیب 
داده شد، هیچ بحثی در مورد دستمزد ۱۴0۳ 
درنگرفت. دستمزد در دستور کار این نشست نبود؛ 
در واقع یک ماه مانده به پایان سال، هنوز مذاکرات 

مزدی آغاز نشده است!
به نظر می رسد که امسال مذاکرات مزدی 
بیش از همیشه در حاشیه قرار گرفته است؛ 
فعالان کارگری همواره به ترکیب ناموزون و نابرابر 
شورایعالی کار و سیستم نمایندگی غیردموکراتیک 
آن انتقاد داشته اند؛ امسال اما دولت یک جانبه گرایی 
و برخورد آمرانه را به سطحی جدید رسانده، در 
یک نامه ی محرمانه، یکی از اعضای کارگری این 
شورا را به دلیل غیبت هایی که به نشانه ی اعتراض 
داشته، از حضور در جلسات شورا منع کرده! و این 
هیچ معنایی ندارد جز برخورد آمرانه و دستوری با 
کارگران و به رسمیت نشناختن سه جانبه گرایی و 
حق مشارکت مستقل و آزادانه ی جامعه ی کارگری.

در چنین شرایطی، هنوز پیش پرده های مذاکرات 
مزدی و محاسبات سبد معیشت آغاز نشده است؛ 
هر سال تا این موقع، رقم حداقلی سبد معیشت 
خانوار محاسبه شده بود هرچند هیچ زمان این رقم 
در تعیین دستمزد مبنا قرار نمی گرفت؛ امسال فضا 
از همیشه نامطلوب تر است و وزارت کار به عنوان 
متولی اصلی برگزاری مذاکرات مزدی، هیچ اعتنایی 

به بحران معیشتِ بسیار عمیق کارگران ندارد.

اصرار بر افزایش 20 درصدی 
دستمزد

۲۲ بهمن ماه، وزیر کار بدون اشاره به تعلل در 
برگزاری مذاکرات مزدی، در اظهارنظری تاکید 
کرده است که میانگین افزایش حقوق  ها برای سال 

آینده بیشتر از ۲0 درصد است!
صولت مرتضوی در واکنش به نظر کارشناسان 
که با این رقم های افزایش مزد سفره ی کارگران 
بازهم کوچک و کوچک تر می شود، گفته است: اولا 
افزایش حقوق برای سال آینده ۲0 درصد نیست 
و علاوه بر ۲0 درصد، امتیازات ردیف اول و دوم 
را هم اضافه کرده اند و میانگین افزایش حقوق ها 
بیشتر از این رقم است. وزیر کار تایید کرده است 
که »تورم هم طبق آخرین آمار، ۴۴ درصد است«.

مشخص نیست وقتی به گفته وزیر کار، تورم 
۴۴ درصد است، چطور ایشان روی افزایش ۲0 
درصدی دستمزد تاکید دارند، براساس کدام معیار 
قانونی و مبنای منطقی؟ حتی اگر سبد معیشت را 
کنار بگذارند و فقط بند یک ماده ۴۱ قانون کار را به 
رسمیت بشناسند، باید حداقل دستمزد کارگران به 
اندازه ی نرخ تورم رسمی افزایش یابد؛ ۲0 درصد و 

پافشاری روی آن واقعاً از کجا آمده است؟
نرخ سبد معیشت و تورم واقعی 

خوراکی ها
محاسبات مستقل نشان می دهد که سبد 
معیشت خانوارهای کارگری در کلانشهرها به 
۲8 میلیون و ۹00 هزار تومان رسیده است؛ 
رقم اعلامی تشکل های کارگری نیز بیش از ۲۳ 
میلیون تومان است؛ در این شرایط وقتی افزایش 
۱00 درصدی دستمزد بازهم کافی نیست و قانون 
را پوشش نمی دهد، وزیر کار این ۲0 درصد را از 
کجا آورده است؛ چرا در برگزاری مذاکرات مزدی 

تعلل می شود؛ چرا برای نمایندگان کارگران در 
شورایعالی کار تعیین تکلیف می کنند و  حکم 

می دهند »فلانی دیگر نباشد«؟!
احسان سهرابی، فعال کارگری، رویکرد دولت به 
مقوله ی دستمزد و معیشت کارگران را »آمرانه، 
دستوری و غیرمشارکتی« توصیف می کند و در 
ارتباط با نرخ تورم واقعیِ تاثیرگذار بر سبد معیشت 
خانوارهای کارگری کشور که یک جامعه هدف 
نزدیک به ۵0 میلیون نفری را تشکیل می دهند؛ 

به ایلنا می گوید:
»بر اساس برآوردها از سوی نهادهای رسمی، 
میانگین  نرخ فقر در نیمه دهه 80 در کشور ۱۵ 
درصد یعنی به ازای هر شش نفر یک نفر، نیمه اول 
دهه ۹0 ، حدود ۲0 درصد و در سال ۱۴00 به 
حدود ۳۱ درصد یعنی به ازای هر سه ایرانی یک 
نفر رسید. این نشان می دهد که فقر در جامعه رشد 
دو برابری داشته است. براساس شاخص های مرکز 
آمار ایران، نرخ تورم خوراکی ها در سه سال متوالی 
از شهریور۱۳۹۹ تا شهریور ۱۴0۲،  به ترتیب ۶۳، 
۷۹ و ۳۷ درصد بوده و در مجموع خوراکی ها در 
این فاصله ۱۴۵ درصد گران شده اند. زیراقلام آن ها 
مانند شیر، پنیر و تخم مرغ که اقلام مهم خوراکی 
محسوب می شوند در این سه سال، ۱۴۹ درصد، 
روغن و چربیها، ۲۷8 درصد،  میوه و خشکبار نیز 
۱0۶ درصد تورم داشته اند. یکی دیگر از اقلام مهم 
زندگی، نرخ اجاره خانه است. نرخ اجاره خانه در 
این سه سال، بیش از 80 درصد گران شده است. 
همچنین در این بازه زمانی، بهداشت و درمان تورم 

۱0۷ درصدی داشته است«.
او اضافه می کند: اگر شهریور ۹۷ که سال شروع 
مجدد تحریم هاست را مبنای محاسبه قرار دهیم، 
تاکنون نرخ تورم خوراکی ها به بیش از ۹00 درصد 
رسیده است؛ این رشد آثار و تبعات مهلکی بر 

جامعه گذارده است. قطعاً اثرات این تورم سنگین 
بر دهک های پایین بسیار سنگین تر بوده؛ فشار 
مداوم، جان و توان جامعه فقیر را گرفته است؛ در 
عین حال، این تورم کمرشکن پس انداز خانوارهای 
متوسط را به صفر رسانده و آنان را به سمت فقیر 
شدن سوق داده است. بر اساس گزارش های 
جهانی در مورد تورم خوراکی ها، در ژانویه ۲0۲۳ 
) دی ماه ۱۴0۱(، ونزوئلا با ۴۷۱ درصد در مقام 
اول اول و ایران در رتبه پنجم دنیا قرار داشته است. 
بنابراین باید گفت امنیت غذایی جامعه به وضعیت 
هشداردهنده ای رسیده است. این وضعیت به 

راستی نگران کننده است.
سهرابی در ادامه می گوید: حالا در چنین شرایطی 
به جای اینکه به فکر جبران این عقب افتادگی های 
سنگین باشند، بر مزد منطقه ای اصرار دارند، بر یک 

طرح منسوخ شده ی قبل از انقلاب!

چشم اندازی که روشن نیست!
زمان دو نشست متوالی شورایعالی کار تماماً به 
بحث در مورد مزد منطقه ای گذشت؛ دولت به 
جای اجرای قانون بر پیاده سازی مزد منطقه ای 
اصرار دارد؛ طرحی که  نقشه راه آن را سودجویانِ 
غیرمولد کشیده اند و موجبات استثمار بیشتر 
کارگران حاشیه نشین، شهرستانی و در معرض 

آسیب بیشتر را فراهم می سازد.
 در چنین چیدمان ناعادلانه ای، نه تنها امیدی 
به جبران تورمِ بیش از ۱۴0 درصدی خوراکی ها 
و هزینه های صعودی زندگی نیست، بلکه پذیرش 
افزایش دستمزد به اندازه تورم رسمیِ حدوداً ۵0 
درصدی نیز بعید می نماید؛ دولت با قدرت به 
مانورهای رسانه ای خود روی رقم ۲0 درصد ادامه 
می دهد و پر و بالِ چانه زنیِ کارگران را بیش از 

همیشه قیچی می کند.
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511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آرای شماره 
۱۴0۲۶0۳0۶0۱۲0۱۴۲۱8 و ۱۴0۲۶0۳0۶0۱۲0۱۴۲۱۷ کلاسه ۹۱۶ 
و۱۱۹۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه رستم نژاد به شناسنامه 
شماره ۱۲۱۳0 کد ملی 0۹00۱۲0۳۵۵ فرزند محمد در سه دانگ مشاع از 
ششدانگ و خانم  زینب مقیم زاده مقدم به شناسنامه شماره 08۹0۵۷۵۵۲۵  
کد ملی 08۹0۵۷۵۵۲۵  فرزند احمد در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت 8۴/۹۴ متر مربع  ، پلاک ثبتی ۷8 فرعی از ۳0۲۶ اصلی 
واقع در خراسان رضوی بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از 
مالک رسمی سید اکبر ارکاک محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴0۲/۱۱/۲۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/۱۲/0۷ م.الف ۹۵۲
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴0۲۶0۳0۶0۱۵00۲8۱۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک  تایباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سمیرا سعیدی سردابی به 
شناسنامه شماره 0۷۴00۹0۷۱۲ کد ملی 0۷۴00۹0۷۱۲ صادره تایباد فرزند 
نوراحمد در ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۱۱۷/00 متر مربع پلاک شماره 
۲۵۱ اصلی واقع درخراسان رضوی بخش ۱۴ مشهد حوزه ثبت ملک تایباد 
از محل قسمتی از مالکیت مرحوم رحمت باغچگی ) سهم الارثی عبدالغفور 
باغچگی( و قسمتی از پلاک محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 

در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴0۲/۱۲/۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/۱۲/۲۲ م.الف۵88
 رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴0۲۶0۱۳0۶0۱۵00۲۴0۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک  تایباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اسماء غلامرضائی به 
شناسنامه شماره ۴۵۳ کد ملی 0۷۴۹۲88۹۳۵ صادره تایباد فرزند فیض 
محمد در ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۱۲۹/۹0 متر مربع پلاک  
۱۷۴/۲۴8۳ فرعی از  ۲۵۱ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۴ مشهد 
حوزه ثبت ملک تایباد و از محل قسمتی از مالکیت رسمی آقای غلامحسین 
تاجیک و قسمتی از پلاک محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴0۲/۱۲/۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/۱۲/۲۲ م.الف۵8۶
 رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴0۲۶0۳0۶0۱۵00۲۱0۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک  تایباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای محمد صالح 
جوان بخت بولایت پدرش به شناسنامه شماره  0۷۴۱۱08۲8۳کد ملی 
0۷۴۱۱08۲8۳ صادره تایباد فرزند ابراهیم در ششدانگ یک باب منزل به 
مساحت  ۳۳۶/۴0 متر مربع پلاک  شماره ۵۱۳ فرعی از ۲۷۶ اصلی واقع در 
خراسان رضوی  بخش۱۴ مشهد حوزه ثبت ملک تایباد و از محل قسمتی از 
مالکیت مرحوم گل محمد سالاری ) سهم الارث نرگس سالاری( و قسمتی 
از پلاک محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴0۲/۱۲/۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/۱۲/۲۲ م.الف۵۹۵
 رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴0۲۶0۳0۶0۱۵00۲8۱۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک  تایباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای حسین سلیمانی به 
شناسنامه شماره ۷۱۳ کد ملی 0۷۴8۷۱0۷۶0 صادره تایباد فرزند محمد 
در ششدانگ یک باب منزل  به مساحت  ۱۳۴/۲0 متر مربع پلاک  شماره 
۳8۲۲ فرعی از ۲۵۱ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۴ مشهد حوزه 
ثبت ملک تایباد و از محل تمامت مالکیت متقاضی و تمامت پلاک محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۲/۱۲/۷. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/۱۲/۲۲ م.الف۵80
 رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد
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»معین« بازمی گردد؟

اجماع 3 قوه برای بازگشت 
هنرمندان خارج نشین

به زودی طرحی در مجلس شورای اسلامی 
مطرح می شود که بر اساس آن به دولت مجوز 
داده می شود که زمینه ورود خوانندگان و 
سلبریتی هایی که قصد بازگشت به کشورشان 

ایران را دارند، فراهم سازد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از برنا؛ 
سیدابراهیم رئیسی در اولین نشست خبری خود 
پس از انتخاب به عنوان رئیس جمهور وعده داد 
که »همه زمینه ها را برای بازگشت ایرانیان خارج 
از کشور فراهم می کنیم.« وعده رئیس جمهور 
بستر این اتفاق را باز کرد و گویا سه قوه به توافقی 
کلی درخصوص بازگشت ایرانیان خارج از کشور 
رسیده اند. اما طبق شنیده ها به زودی طرحی 
در مجلس شورای اسلامی مطرح می شود که 
بر اساس آن به دولت مجوز داده می شود که 
زمینه ورود خوانندگان و سلبریتی هایی که قصد 
بازگشت به کشورشان ایران را دارند، فراهم سازد. 

البته لازم به ذکر است این طرح شامل افرادی 
خواهد شد که با خروج خود خللی در تمامیت 
ارضی کشور ایجاد نکرده و یا از رفتار های سابق 

خود ابراز ندامت کرده اند.
توافق سه قوه در خصوص بازگشت 

ایرانیان خارج از کشور
پیش از این، همین سخنان بارها به اشکال 
مختلف در دولت سیزدهم تکرار شد و در ادامه 
تلاش مقامات مختلف در دولت رئیسی برای 
جلب نظر ایرانی های مقیم خارج از کشور، وزیر 
خارجه گفت  وزارتخانه اش امنیت این افراد را 

»تضمین« می کند.
حسین امیرعبداللهیان خطاب به ایرانیان مقیم 
خارج از کشور گفت: »هیچ ایرانی ای ترس از 
بازگشت به ایران نداشته باشد و بداند که وزارت 
امور خارجه جمهوری اسلامی ایران این مسئله 

را تضمین می کند.«

او با اشاره به سکونت نزدیک به پنج میلیون 
ایرانی در خارج از کشور تأکید کرد: »ما در دولت 
سیزدهم به دنبال تصویب قانون جامع حمایت از 

ایرانیان در سراسر جهان هستیم.«
در دستگاه قضایی هم بارها از امنیت بازگشت 
خارج نشینان صحبت شده و ذبیح الله خداییان 
سخنگوی وقت قوه قضاییه روز سه شنبه ۱۶ 
آذر ماه ۱۴00 در نشست خبری گفت: اتباع 
ایرانی چه مقیم ایران یا سایر کشورها، همه 
ایرانی هستند و از حقوق مساوی برخوردارند 
و هر ایرانی ای که دلش برای کشورش می تپد، 
می تواند به کشور بازگردد و هیچ منعی برای ورود 

این افراد وجود ندارد.
پیش از او هم غلامحسین محسنی اژه ای رئیس 
قوه قضائیه هجدهم مرداد ۱۴00 با بیان اینکه 
»هیچ« تبعه ایرانی ممنوع الورود نیست، گفت: 
»اتفاقا اگر این افراد بیایند و در اینجا به مسائل 

آنها رسیدگی شود، به نفع آنهاست.« مجلس 
نیز هم صدا با دولت و دستگاه قضایی به دنبال 

قانون گذاری برای بازگشت خارج نشینان است.
رنگ و بوی جدی بازگشت هنرمندان خارج نشین

فداحسین مالکی عضو هیئت رئیسه فراکسیون 
ایرانیان خارج از کشور، درباره ضرورت حمایت 
از ایرانیان خارج از کشور گفته است: »رفع 
موانع قانونی و تسهیل رفت وآمد ایرانیان خارج 
از کشور به داخل امکان پذیر است. بسیاری از این 
گروه افراد که هم وطن ما هستند، مشکلی برای 
رفت وآمد یا سرمایه گذاری در داخل ندارند اما 

موانعی وجود دارد که می توان برداشت.«
این روزها با اظهار نظر محمدمهدی اسماعیلی 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی مبنی بر فراهم 
بودن شرایط بازگشت هنرمندان خارج نشین به 
ویژه معین )نصرالله معین( به ایران؛ این ماجرا 
رنگ و بوی جدی تری به خود گرفته که نشان 

می دهد دولت سیزدهم به این موضوع ورای 
وعده می نگرد و بنا دارد شرایط را برای حضور 

تمام ایرانیان خارج از کشور فراهم سازد.
اظهارات چندی پیش وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
درباره بازگشت خوانندگان خارج نشین مانند نصرالله 
معین به کشور و تأکید بر اینکه »معین« می تواند به 
کشور بازگردد و مثل همه خوانندگان برای دریافت 
مجوز فرآیند قانونی را طی کند، با واکنش های 
زیادی در افکار عمومی و رسانه های مختلف و 

شبکه های اجتماعی مواجه شد.
علیرغم استقبال اکثر کاربران شبکه های 
اجتماعی و رسانه ها و افکار عمومی از اظهارات 
وزیر ارشاد، برخی جریان ها سعی کردند با طرح 
شایعاتی مبنی بر اینکه »معین« در صورت 
بازگشت به ایران باید به زندان برود، این خواننده 
و سایر ایرانیان خارج از کشور را از بازگشت به 

کشور بترسانند.
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511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴0۲۶0۳0۶0۱۵00۲۹0۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک  تایباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای مسعود سلیمانی به 
شناسنامه شماره ۱0۵۵۴ کد ملی 0۷۴8۴۴۵۵۷۹ صادره تایباد فرزند ابراهیم 
در ششدانگ یکباب مغازه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۶0/00 متر مربع 
پلاک  شماره ۶۴۹ فرعی از ۲۵0 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۴ مشهد 
و از محل قسمتی از مالکیت آقای محمود محمودی وقسمتی از پلاک حوزه 
ثبت ملک تایباد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۲/۱۲/۷. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/۱۲/۲۲ م.الف۵۹0
 رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴0۲۶0۳0۶0۱۵00۲۹۱۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک  تایباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عادل محمودی به 
شناسنامه شماره 0۷۴0۱۱۹0۹۵ کد ملی 0۷۴0۱۱۹0۹۵ صادره تایباد فرزند 
مسعود در سه دانگ از ششدانگ یکباب ساختمان درحال ساخت به مساحت 
۲۲۶/00 متر مربع پلاک شماره ۱۱ فرعی از ۲۵۱ اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخش ۱۴ مشهد حوزه ثبت ملک تایباد و از محل قسمتی از مالکیت خانم آذر 
طیبین و قسمتی از پلاک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 

اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴0۲/۱۲/۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/۱۲/۲۲ م.الف۵۹۹
 رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد
511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴0۲۶0۳0۶0۱۵00۲۹۲۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک  تایباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عادل محمودی 
به شناسنامه شماره 0۷۴0۱۱۹0۹۵ کد ملی 0۷۴0۱۱۹0۹۵ صادره تایباد 
فرزند مسعود در ششدانگ یک  قطعه زمین  محصور مشتمل بر انباری به 
مساحت ۲۶۷/۱0 متر مربع پلاک شماره ۱۱ فرعی از ۲۵۱ اصلی واقع در 
خراسان رضوی بخش ۱۴ مشهد حوزه ثبت ملک تایباد و از محل قسمتی 
از مالکیت خانم آذر طیبین و قسمتی از پلاک محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۲/۱۲/۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴0۲/۱۲/۲۲ م.الف۶0۱
 رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد
511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴0۲۶0۳0۶0۱۵00۲۹۲۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک  تایباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای احسان محمودی به 
شناسنامه شماره ۳۷۹ کد ملی 0۷۴۹۴۱8۳۵۴ صادره تایباد فرزند مسعود در 

سه دانگ از ششدانگ یکباب ساختمان در حال ساخت به مساحت ۲۲۶/00 
متر مربع پلاک شماره ۱۱ فرعی از ۲۵۱ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 
۱۴ مشهد حوزه ثبت ملک تایباد و از محل قسمتی از مالکیت خانم آذر 
طیبین و قسمتی از پلاک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴0۲/۱۲/۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/۱۲/۲۲ م.الف۵۹۷
 رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد
511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای 
شماره ۱۴0۲۶0۳0۶0۱۵00۲۹۱۷ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  تایباد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای احسان محمودی به شناسنامه شماره ۳۷۹ کد ملی 
0۷۴۹۴۱8۳۵۴ صادره تایباد فرزند مسعود در ششدانگ یک  قطعه 
زمین  محصور مشتمل بر انباری به مساحت ۱۷۷/00 متر مربع پلاک 
شماره ۱۱ فرعی از ۲۵۱ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۴ مشهد 
حوزه ثبت ملک تایباد و از محل قسمتی از مالکیت خانم آذر طیبین و 
قسمتی از پلاک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۲/۱۲/۷. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/۱۲/۲۲ م.الف۵۹۳
 رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

آگهی مزایده عمومی
اداره کل بهزیستي خراسان رضوي در نظر دارد در اجراي ماده28 قانون تنظیم بخشي از مقررات مالي دولت و با رعایت ضوابط و مقررات ذیربط، بخشی از ساختمان ملک ذیل را در قالب قرارداد اجاره یک ساله به اشخاص 
حقیقی و حقوقي واجد شرایط به شرح ذیل واگذار نماید. سپرده تضمین شرکت در مزایده:  مبلغ 300/000/000 ریال که بایستي به حساب شماره  4060034507655940  به شماره شبا 660100004060034507655940  

بنام تمرکز وجوه سپرده نزد بانک مرکزی و در پاکت »الف« بارگذاری شود و اصل فیش واریزی تحویل دستگاه مزایده گزار گردد.

مشهد – بلوار مصلی – مصلی 8 – مرکز خدمات بهزیستی شهید پالیزکاران آدرس ملک :     
* مهلت دریافت اسناد مزایده :     ساعت 14روز  یکشنبه مورخ 1402/12/13

ساعت 14 روز پنج شنبه مورخ  1402/12/24   * مهلت تسلیم پیشنهادات :    
www.setadiran.ir  آدرس محل دریافت و تحویل اسناد مناقصه:   سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به نشانی *

* تاریخ بازگشایی پاکات :    ساعت 10 روز شنبه   مورخ  1402/12/26  

شناسه آگهی1672514

متقاضیان می توانندجهت کسب اطلاعات بیشتر  و یا بازدید به 

اداره  کل بهزیستی استان  واقع در خیابان آیت ا... بهجت – بین 

بهجت 8 و 10 اداره پشتیبانی و فنی مهندسی مراجعه و یا با تلفن 

05132230996 تماس گرفته شود .

اداره پشتیبانی و مهندسی بهزیستی خراسان رضوی
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اجرای طرح ترنم زندگی با هدف دسترسی 
عادلانه مردم مناطق کم برخوردار مشهد 

به مشاوره
و  اجتماعی  معاون 
سازمان  مشارکت های 
فرهنگی اجتماعی شهرداری 
مشهد گفت: با توجه به 
اجتماعی  معاونت  وظایف 
شهرداری مشهد، مبنی بر 

ایجاد مراکز مشاوره محلی و دسترسی عادلانه مردم مناطق کم 
برخوردار به مشاور، طرح ترنم زندگی اجرا می شود.

مهدی ابراهیمی در گفت وگو با ایسنا در همین رابطه بیان کرد: 
باتوجه به پیچیدگی های زندگی شهری، چندجانبه بودن و نبود 
ساختارهای سنتی در زندگی مدرن، به ناچار باید در پیچیده تر 
شدن مشکلات زندگی و قبل از مرحله آسیب فردی و اجتماعی به 

مشاوران امین، متعهد و متخصص مراجعه کرد.
وی ادامه داد: بر اساس آمار رسمی سازمان بهزیستی، حداقل در 
مشاوره های طلاق ۲۳ درصد از مراجعه کنندگان پس از مشاوره ها از 
طلاق انصراف یا در مدت کوتاهی فرصت بیشتری برای تصمیم به 
طلاق قطعی خواسته اند. همچنین رشد مراجعات مردم به موسسات 
خصوصی و دولتی در مشهد نشان می دهد، در دسترس بودن عادلانه 
مشاوره در همه محلات و به خصوص محلات محروم یکی از ضروریات 

مهم و مداخله موثری در پیشگیری آسیب های اجتماعی است.
وی افزود: هم افزایی و ارتباط با مساجد، ارائه خدمات مشاوره ای 
ارزان در ۱0 منطقه شهری، ارائه آموزش های خانواده به صورت 
کارگاهی، با موضوعات تربیت فرزند درجهت فرزندآوری و تربیت 
صحیح فرزندان، ارتقاء روابط زوجین در جهت کاهش طلاق، خیانت 

و ناسازگاری زوجین از اهداف اجرا این طرح است.

علی نژاد
کم آبی و خشکسالی یکی از مهم 
ترین تهدیدهای کشاورزی در گوشه 
و کنار استان پهناور خراسان است که 
مهم ترین دلیل مهاجرت روستائیان 
به شهرهاست، اکنون و به گفته یکی 
از مدیران جهاد کشاورزی بیش از ۴0 
درصد خاک خراسان رضوی با مشکل 
شوری مواجه است، حالا و پس از چند 
دهه خشکسالی شوری خاک هم قوز 

بالا قوز کشاورزی استان شده است.
شوری خاک چیست؟

به خاکی که میزان نمک آن فراتر از حد 
تحمل گیاه باشد خاک شور می گویند، 
به عبارت دیگر زمانیکه pH و Ec در 
آب و یا خاک زراعی بیش از حد افزایش 
پیدا بکند و مواد موثره کودها و یا سموم 
سریعا در این خاکها یا آبها بلوکه شوند، 
این خاک یا آب از لحاظ کشاورزی شور 

است.

نشانه ی شوری خاک چیست؟
از نشانه های شوری خاک این است که 
بر روی سطح این خاک ها لکه های 
سفید رنگی دیده می شود که نشان 
دهنده نمک های محلول است. نمک 
موجود در این خاک ها معمولا کلرور 
و سولفات های کلسیم، منیزیم و سدیم 
هستند. همچنین نمک های خنثی در 
این نوع خاک ها به حدی است که مانع 

از رشد طبیعی گیاهان می شود.
در نتیجه باعث مشکلاتی همچون موارد 
زیر خواهد شد؛ خشک شدن حاشیه 
برگها، گل سوزی، کمبود کلروفیل 
)رنگ پریدگی برگها(، افت شدید یا 
حتی توقف باردهی، دویدگی )رشد 
طولی بیش از حد و نازک بودن قطر 

طوقه(.
اثرات شوری خاک

شوری خاک باعث مشکلاتی چون 
کاهش جذب آب توسط ریشه، عدم 

رشد و توسعه گیاه، ریشه زایی ضعیف، 
باردهی کم، بالا بودن آمار بیماریها و 

آفات و فرسایش شدید خاک می شود.
40 درصد خاک خراسان رضوی 

درگیر شوری
مدیر آب و خاک جهاد کشاورزی 
خراسان رضوی در این باره می گوید: 
بحران آب و خشکسالی بر کیفیت خاک 
تاثیرگذار بوده و موجب شوری آن می 
شود، این در حالی است که بیش از ۴0 
درصد خاک خراسان رضوی با مشکل 

شوری مواجه است.
جعفر جوادی با اشاره به ارتقاء 
بهره وری آب کشاورزی از طریق 
اجرای سامانه های نوین آبیاری در 
سطح ۱۴۲۷ هکتار و اجرای پروژه های 
متعدد در حوزه آب و خاک در استان از 
ابتدای سال تاکنون اظهار می کند: در 
مدت مزبور نسبت به ارتقاء بهره وری 
آب کشاورزی از طریق احداث ۳۳0 

کیلومتر کانال های بتنی و انتقال آب 
اقدام شده  است.

وی می افزاید: علاوه بر ارتقاء بهره وری 
آب کشاورزی در ۴۵۲ رشته قنات، از 
ابتدای سال جاری بالغ بر ۱۲0 کیلومتر 
طرح احیا و مرمت قنوات در استان اجرا 

شده است.
مدیریت آب و خاک جهاد کشاورزی 
خراسان رضوی تصریح می کند: با 
توجه به خشکسالی های پی درپی، 
انجام عملیات استقرار سیستم های 
نوین آبیاری، احیا و مرمت قنوات و 
احداث استخرهای ذخیره آب کشاورزی 

ضروری است.
جوادی ادامه می دهد: با لوله گذاری و 
کانال کشی بتنی و اجرای سیستم های 
نوین آبیاری، راندمان آبیاری در مزارع 
افزایش می یابد؛ زیرا ۷0 درصد آب 
در مسیر انتقال از منبع تا مزرعه هدر 

می رود.
وی خاطرنشان می کند: بحران آب و 
تاثیرگذار  خشکسالی بر کیفیت خاک 
بوده و موجب شوری آن می شود، این 
در حالی است که بیش از ۴0 درصد 
خاک خراسان رضوی با مشکل شوری 

مواجه است.
مدیریت آب و خاک جهاد کشاورزی 
خراسان رضوی راه های مقابله با 
شوری خاک را کشت نم کاری و اصلاح 
روش های کشت عنوان و می گوید: باید 
رفتار درست با خاک داشته باشیم و در 
این راستا اقداماتی از جمله  کوددهی 
حیوانی به خاک، کشت گیاهان ویژه 
در زمین با عنوان »کود سبز« و 
بازگرداندن بقایای گیاهان به خاک را 

انجام دهیم.

ان
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خبر

511/15آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹0/۹/۲0 و برابر رای شماره 
۱۴0۲۶0۳0۶۲۷۱00۴80۴ مورخه ۱۴0۲/۱۱/۱ هیات موضوع ماده یک 
قانون مذکور تصرفات متقاضی آقا خانم مسعود ترشیزی نسبت به شش دانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱8000 متر مربع قسمتی از پلاک 
صفر  فرعی از ۹۲ اصلی واقع بخش ۹ مشهد خریداری از محمد رضا محمود 
آبادی تائید گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار و در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض  گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م.الف 8۲۵۴تاریخ انتشار نوبت 

اول ۱۴0۲/۱۲/0۷تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴0۲/۱۲/۲۳

سید سعید کریمی-کفیل ادره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد 
511/16آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹0/۹/۲0 و برابر رای شماره 
۱۴0۳۶0۳0۶۲۷۱00۴۷۹۹ مورخه ۱۴0۲/۱۱/۱ هیات موضوع ماده یک 
قانون مذکور تصرفات متقاضی آقا ابراهیم فخرایی نسبت به شش دانگ 
یک  باب منزل به مساحت ۷0/۴۵ متر مربع قسمتی از پلاک 8۴ فرعی 
از ۱۵۵ اصلی واقع بخش ۹ مشهد که خریداری محمد رحمانی فرد تائید 
گردیده است . لذا به موجب ماده ۳ قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار و در شهرها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تادو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 
صدورسند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م.الف8۲۴۲تاریخ 

انتشار نوبت اول ۱۴0۲/۱۲/۷تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴0۲/۱۲/۲۳
سید سعید کریمی-کفیل ادره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد 

511/17اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه  چهار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴0۲۶0۳0۶۲۶۷00۲۷0۵ مورخ ۱۴0۲/۱۱/۲۴ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  خانم مریم خلاش فرزند عبدالرحیم در ششدانگ یکباب مسکونی 
به مساحت ۶۴/۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۲ فرعی از ۲۷- اصلی واقع 
در اراضی امین آباد خراسان رضوی بخش ۱0 حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه 
چهار از محل مالکیت علی ده براری نقد علی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۲/۱۲/۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴0۲/۱۲/۲۳ م.الف8۱۹8
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/18اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴0۲۶0۳0۶۲۶۶00۱۱0۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای سید 
اسماعیل شکیب فرزند سید ابراهیم بشماره شناسنامه ۵۵۵۵ صادره از مشهد 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴0۲۶۲ متر مربع مفروز 
و مجزی شده از پلاک  فرعی از ۴۲۹ اصلی بخش ۵ مشهد واقع در جاده 
فریمان بعد از کارخانه زینط خریداری از مالک رسمی آقای عید محمد 
حیدری شکیب )دزدمه( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد.م.الف ۲۱8تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴0۲/۱۲/0۷ تاریخ انتشار نوبت دوم 

۱۴0۲/۱۲/۲۲ :
ابوالقاسم نظام زاده-رئیس ثبت اسناد و املاک مشهد

511/19اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴0۲۶0۳0۶00۹00۱8۱۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک چناران تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محسن شهرادنیا فرزند 
حسن بشماره شناسنامه ۴۹۵۹۴ صادره از اصفهان در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۱0۷۲00 متر مربع قسمتی از پلاک فرعی از ۹۵ 
اصلی واقع در اراضی زناقل خراسان رضوی بخش ۷ حوزه ثبت ملک چناران از 
محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف۱۴۶ 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴0۲/۱۲/0۷ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴0۲/۱۲/۲۳
حجت بصیرت زاده-رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

شوری خاک »قوز بالا قوزِ« کشاوزی خراسان رضوی
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رئیس دانشگاه تربیت مدرس خبر داد؛

دستیابی یک شرکت  دانش بنیان به فناوری تولید گوشت مصنوعی
رئیس دانشگاه تربیت مدرس از دستیابی یکی 
از شرکت های دانش بنیان این دانشگاه به 

فناوری »تولید گوشت مصنوعی« خبر داد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 
تجارت نیوز؛ »فرهاد دانشجو« رئیس دانشگاه 
تربیت مدرس در پاسخ به این سوال که شما 
چندی پیش اعلام کرده بود که این امکان 
وجود دارد که طی یک سال و نیم برابری 
دلار با ریال را به ۲۵ هزار تومان رساند، آیا 
بعد از اظهارات شما دستگاه های اجرایی از آن 
استقبال کردند؟ گفت: در کشور ما پس از 
پیروزی انقلاب هر مشکلی را که حل کرده 
ایم؛ اعم از مسائل پزشکی، امنیتی، دفاعی، 
راه و ترابری، قضایی و… به واسطه حضور 
متخصصان متعهد دانشگاهی است که دلشان 

برای مملکت، کشور و مردم و نظام می تپد. 
رئیس دانشگاه تربیت مدرس تاکید کرد: نباید 
این رویه را کنار بگذاریم. امروز در کشور ما 
حسب فرمایشات مقام معظم رهبری، یکی 
از مهم ترین مسائل، مسئله اقتصاد و معیشت 
مردم است. این موضوع حالا که مطرح شده 
است، مسئولان اجرایی برای حل آن باید به 
قشر دانشگاهی متعهد رجوع کنند یعنی برای 
یافتن راه حل مشکلات وارد دانشگاه ها شوند، 
البته خوشبختانه تا کنون کمی این اتفاق 
افتاده است، اما هنوز به شکل کلی و مطلوب 

نبوده است. 

او تاکید کرد: من به مسئولان مقننه، مجریه 
و قضایی کشور اطمینان می دهم، اگر در حل 
مشکلات به جای رجوع به فرد به مجموعه 
متخصصان یعنی دانشگاه ها رجوع کنند، قطعا 

جواب بسیار خوبی خواهند گرفت.

مسئولان به جای رجوع به فرد، به 
دانشگاه ها رجوع کنند 

دانشجو در پاسخ به این پرسش که آیا 
مسئولان برای حل موضوعات مختلف به 
دانشگاه رجوع می کنند؟ اظهار کرد: به نظرم 
نشانه هایی از اینکه در آینده مسئولان برای 
رفع مسائل به دانشگاهیان و دانشگاه مراجعه 
خواهند کرد، دیده می شود که این موضوع 

موجب مسرت و امیدواری است. 
رئیس دانشگاه تربیت مدرس با بیان اینکه 
در دانشگاه تربیت مدرس ظرفیت های 
بالای علمی وجود دارد و اشتیاق خوبی هم 
برای کمک به کشور با ارائه طرح ها مشاهده 
می شود، ادامه داد: از طرح های کشاورزی 
تا مباحث دامپروری، علوم پزشکی، فنی و 
مهندسی، راه و ترابری، هنر و انیمیشن و… 
همه در دانشگاه تربیت مدرس دارای امکانات 
و ظرفیت بالایی هستند. یکی از مباحث و 
نقاط قوتی که در دانشگاه روی آن کار 
می کنیم و حساس هستیم؛ موضوع تقویت 

بنیه تغذیه آینده کشور است. 

دانشجو افزود: نسل جدیدی از گوشت های 
مصنوعی درحال به وجود آمدن است و ده ها 
شرکت بزرگ آمریکایی در این زمینه فعالیت 
می کند و دهه هاست روی این بحث متمرکز 
شده اند. ضمن اینکه این بحث منحصر به 
آمریکا هم نیست و در سایر کشورها نیز به 

آن توجه شده است. 
او یادآوری کرد: در سنگاپور اولین شرکت 
تولید کننده گوشت مرغ مصنوعی به وجود 
آمده است و این یعنی کشورهایی که به 
چنین توانایی دست پیدا کرده اند، برای تولید 
گوشت مرغ و گوسفند نیاز ندارند خود مرغ 
و گوسفند را پرورش دهند، بلکه با گرفتن 
یک سلول مناسب از بافت مناسب حیوان 

و پرورش آن در محیط مساعد و انجام یک 
سری فعالیت ها و طی روندهای لازم در 

آزمایشگاه، گوشت تولید می کنند. 
رئیس دانشگاه تربیت مدرس با بیان اینکه 
در آینده نه چندان دور و شاید کمتر از یک 
دهه و حتی 8 سال دیگر شاهد گوشت هایی 
با فراوری نوین خواهیم بود، گفت: این نوع 
گوشت ها مزیت های گوشت فعلی را دارند، 
اما مضرات آن را نخواهند داشت. در فرآوری 
نوین گوشت، تغذیه بافت و سلول انتخابی به 
درستی انجام می شود و هیچ نکته منفی در 

آن وجود ندارد. 
به علوم ناب و روزِ دنیا رسیده ایم

دانشجو اذعان کرد: افرادی که مسائل محیط 

زیستی را مهم می دانند از این طرح استقبال 
می کنند، چرا که دیگر مشکلات محیط 
زیستی ناشی از مصرف گوشت وجود ندارد؛ 
گاز کربنیک و آب و علف و چرای گسترده ای 
که دام های فعلی به آن نیاز دارند و… دیگر 
در تولید گوشت با این روشی که توضیح دادم، 

مطرح نیست. 
به گفته دانشجو، دانشگاه تربیت مدرس یکی 
از دانشگاه های ایران است که به تولید گوشت 
از روش های نوین رسیده است. او توضیح داد: 
یکی از شرکت های دانش بنیان دانشگاه تربیت 
مدرس به فناوری که توضیح دادم دست یافته 
است البته هنوز خیلی نمی توانیم همه ابعاد را 
مطرح کنیم، چرا که از جمله علوم ناب و روزِ 

دنیا است که ما به آن رسیده ایم. 
رئیس دانشگاه تربیت مدرس با بیان اینکه 
آینده پولی و مالی کشور به این گونه طرح ها 
بستگی دارد، تصریح کرد: در هوشمندسازی 
و انرژی نیز طرح های خوبی داریم و با وزارت 
نیرو نیز قرارداد خواهیم بست و تفاهم نامه 
نیز امضا شده است. دانشگاه ما می تواند تبدیل 
به سکوی انرژی شود و متخصصان نیرو در 
این زمینه سرمایه گذاری می کنند و قرار است 
ساختمان های دانشگاه به واسطه انرژی های 
نوین به یکدیگر متصل شوند. امیدواریم در 
سال آینده بخش از این طرح اجرایی شده 

باشد و از آن رونمایی کنیم.

511/20اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان 
رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴0۲۶0۳0۶00۶0۱۱۷۲۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای حسین جلالی فرزند اصغر به شماره شناسنامه 0۶۹0۱۳۵۲0۳  
صادره از تربت حیدریه دریکباب ساختمان به مساحت ۱۳۱/۴0 متر 
مربع قسمتی از پلاک شماره ۶۵۱ فرعی از اراضی قنداب فرزق پلاک 
۱۳۴ اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه  خریداری از محمد ورثه مالک رسمی علی اکبر 
حمزه ئی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۲/۱۲/۷. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/۱۲/۲۳ م.الف۶۷0
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/21هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴0۲۶0۳0۶00۵0۲۳۶8۴ هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
معصومه سلطان بندانی فرزند علی اکبر در ششدانگ یک باب ساختمان 
به مساحت ۲۳۹/۶۵ مترمربع از پلاک شماره ۹ فرعی از ۵۲ اصلی واقع 
در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم 
قمر صمدیه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری کثیرالانتشار در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند 

مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورتی انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد . م الف ۲80۷
تاریخ انتشار نوبت اول  ۱۲/0۷ /۱۴0۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۲۲/ 

   ۱۴0۲/۱۲
غلامرضا حسنی عارفی – قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/22هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴0۲۶0۳0۶00۵0۲۳8۵۹ هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم معصومه دودله فرزند علی اکبر در ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت ۱0۳/0۵ مترمربع از پلاک شماره ۷۴ فرعی از ۲۲۶ اصلی واقع 
در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالکین رسمی محمد 
انسان و نورالدین تنگدست محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری کثیرالانتشار 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص 
نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در 
صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲8۳۲
تاریخ انتشار نوبت اول  ۱۲/0۷ /۱۴0۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۲۲/ 

   ۱۴0۲/۱۲
غلامرضا حسنی عارفی – قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/23هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴0۲۶0۳0۶00۵0۲۳8۵۷ هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 

ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
سلمان وحدتی فرزند محمد در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
۳۷/۷0 مترمربع از پلاک شماره ۶8 فرعی از ۲۲۶ اصلی واقع در بخش ۲ 
حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمدرضا هنرمند 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه یکی 
روزنامه محلی و دیگری کثیرالانتشار در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند . بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲8۳۳
تاریخ انتشار نوبت اول  ۱۲/0۷ /۱۴0۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۲۲/ 

   ۱۴0۲/۱۲
غلامرضا حسنی عارفی – قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/24هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴0۲۶0۳0۶00۵0۲۳8۵۶ هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای علی معتمدی فرزند محمدعلی در ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت ۱۷۵/۷۵ مترمربع از پلاک شماره ۱۴0۴ فرعی از ۲۳۴ اصلی 
واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای 
آرین امیریانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری کثیرالانتشار در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورتی انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد . م الف ۲8۳۱
تاریخ انتشار نوبت اول  ۱۲/0۷ /۱۴0۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۲۲/ 

   ۱۴0۲/۱۲
غلامرضا حسنی عارفی – قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

ایرانی ها در ترکیه رکورد زدند!
از مقصدهای  ترکیه همواره یکی 
گردشگری برای ایرانی ها بوده، مقصدی 
که این روزها خیلی بیشتر از قبل مورد 
توجه گردشگران ایرانی قرار گرفته است.

به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 

نقل  از پایگاه خبری چند ثانیه، در 
ژانویه امسال بیش از ۲۱۲ هزار ایرانی 
به ترکیه سفر کرده اند که نسبت به 
ژانویه ۲0۲۳ رشدی 8۷ درصدی را 

نشان می دهد.

بدین ترتیب ایرانیان پس از اتباع 
روسیه در رتبه دوم توریست های 

ترکیه قرار گرفته اند.
استانبول مقصد اصلی توریست های 

ایرانی است.
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درگاه پرداخت امن

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

نظر به دستور مواد یک و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی وماده ۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب۹0/۹/۲0- 
املاک واحدثبتی خواف متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقردرواحد ثبتی خواف مورد رسیدگی وتصرفات مالکانه و بلا 
معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح 

ذیل آگهی می گردد :
۱-برابر راي شماره۱۴0۲۶0۳0۶0۱۴00۲۱۱۹ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي آقاي محمد افروخته فرزند عبدالکریم بشماره 
شناسنامه 0۷۶0۲۳8۵۱0 صادره از خواف در ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت ۷۷۶0 مترمربع قسمتی از پلاک ۷۴۱ فرعي از ۱۵8 
اصلي  واقع در .بخش شش تربت حیدریه خریداري مع الواسطه از مالک 

رسمي آقاي عبدالمجید بیانی محرز گردیده است.
۲-برابر راي شماره ۱۴0۲۶0۳0۶0۱۴00۲۱0۷ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي آقاي اله رسان آتش فراز فرزند دین محمد بشماره 
شناسنامه ۲ صادره از خواف در ششدانگ یک قطعه  باغ به مساحت 
۳0۹۹ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۳-اصلی واقع دربخش شش تربت 
حیدریه خریداري مع الواسطه از  مالک رسمي خانم گیلان نصیری 

محرز گردیده است.
۳-برابر راي شماره ۱۴0۲۶0۳0۶0۱۴00۲۱۳۱ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي آقاي حیدر بلوچي فرزند محمدحسین بشماره 
شناسنامه ۱۱۷ صادره از سبزوار درششدانگ یکباب منزل به مساحت 
۱۱۴/۲۹ مترمربع قسمتی از پلاک۱۵۶ فرعي از۱۵۵-اصلی واقع 
دربخش شش تربت حیدریه خریداري مع الواسطه از مالک رسمي 

آقاي غلام احمد سالارزاده محرز گردیده است.
۴-برابر راي شماره ۱۴0۲۶0۳0۶0۱۴00۲۱۳۵ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي آقاي تاج محمد هادي رودي فرزند نورمحمد 
بشماره شناسنامه ۳8۶۳ صادره از خواف درسه دانگ مشاع از ششدانگ 
یکباب مغازه به مساحت ۷۹۴.۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۵۵ اصلي 
واقع دربخش شش تربت حیدریه خریداري  قسمتی از مالکیت کلیه 

مالکین مشاعی مزرعه و قنات نوده محرز گردیده است.
۵-برابر راي شماره ۱۴0۲۶0۳0۶0۱۴00۲۱۳۷ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي آقاي مجتبي هادي رودي فرزند تاج محمد بشماره 
شناسنامه 0۷۶0۱00۱۶0 صادره از خواف در سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یکباب مغازه به مساحت ۷۹۴.۵ مترمربع قسمتی از پلاک 
۱۵۵ اصلي واقع در بخش شش تربت حیدریه خریداري قسمتی 
ازمالکیت کلیه مالکین مشاعی مزرعه و قنات نوده محرز گردیده است.

۶-برابر راي شماره ۱۴0۲۶0۳0۶0۱۴00۲۱0۵ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي آقاي جواد گلستاني فرزند برهان بشماره شناسنامه 
0۷۶0۱۴۹۹8۴ صادره از خواف نسبت به دو دانگ مشاع ازششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۷۶۴/۱۶ مترمربع قسمتی 
از پلاک ۱۱0فرعي از 80 اصلي  واقع در بخش شش تربت حیدریه 

خریداري  تمامت مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است.
۷-برابر راي شماره ۱۴0۲۶0۳0۶0۱۴00۲۱۴۶ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه 

بلامعارض متقاضي خانم معصومه خدادوست لاجي فرزند رجبعلي 
بشماره شناسنامه ۶8۲ صادره از خواف در ششدانگ یکباب منزل به 
مساحت ۱۵۱.۵ مترمربع قسمتی از پلاک۴۷0 فرعي از ۹8 اصلي واقع 
در بخش شش تربت حیدریه. خریداري مع الواسطه از  مالک رسمي 

آقاي حسام الدین احمدی محرز گردیده است.
8-برابر راي شماره ۱۴0۲۱۱۴۴0۶0۱۴00۲۱۴8 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي آقاي اشکان خوشرفتار رودي فرزند ابراهیم بشماره 
ملی 0۷۶0۲8۹۱۳۱0 صادره از مشهد در ششدانگ یکباب منزل به 
مساحت ۲0۹/8۳ترمربع قسمتی از پلاک۳۵۱ فرعي از ۱۵۶ اصلي واقع 
دربخش شش تربت حیدریه خریداري مع الواسطه از  مالک رسمي 

آقاي عبدالرحمان عیدخانی محرز گردیده است.
۹-برابر راي شماره ۱۴0۲۶0۳0۶0۱۴00۲۱۱۷ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي خانم بي بي جان سالارزاده فرزند رمضان بشماره 
شناسنامه ۱۲۱ صادره از خواف درششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
۴۴۲/۴۱ مترمربع قسمتی از پلاک۱۵۵ اصلي واقع در بخش شش تربت 
حیدریه خریداري ازمحل مالکیت کلیه مالکین مشاعی مزرعه و قنات 

نوده محرز گردیده است.
۱0-برابر راي شماره ۱۴0۲۶0۳0۶0۱۴00۲۱۲۷ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي خانم سمیه سمیعي رودي فرزند عبدالکریم بشماره 
شناسنامه ۵۷ صادره از خواف درششدانگ یکباب منزل به مساحت 
۱۳۷/88مترمربع  قسمتی ازپلاک ۱۳08 فرعي از ۱۵۵ اصلي واقع در 
بخش شش تربت حیدریه خریداري مع الواسطه از مالک رسمي آقاي 

احمد قهستانی رودی محرز گردیده است.
۱۱-برابر راي شماره ۱۴0۲۶0۳0۶0۱۴00۲۱۴۳ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي خانم عاطفه رسولي حسین آبادي فرزند عبدالقادر 
بشماره شناسنامه 0۷۶0۱۶۶۲۷۷ صادره از خواف در ششدانگ یکباب 
منزل به مساحت ۱۶۲.۴۷ مترمربع  قسمتی ازپلاک ۴۷0فرعي از ۹8 
اصلي  واقع در بخش شش تربت حیدریه خریداري از مالک رسمي آقاي 

حسام الدین احمدی محرز گردیده است .
۱۲-برابر راي شماره ۱۴0۲۶0۳0۶0۱۴00۲۱۵0 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي آقاي عبدالرزاق عزیزي زوري فرزند عبدالعزیز 
بشماره شناسنامه ۷۶۵ صادره تربت جام  در ششدانگ یکباب منزل 
به مساحت۳۹۵/۹0 مترمربع قسمتی از پلاک۲۵۹ فرعي از ۱۵۶ اصلي 
واقع در بخش شش تربت حیدریه خریداري مع الواسطه از مالکین 
رسمي آقایان نصرت نازو محمود و منوچهر سلیمانی فرزندان نورمحمد 

محرز گردیده است .
۱۳-برابر راي شماره ۱۴0۲۶0۳0۶0۱۴00۲۱0۳ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي آقاي فضل الله گلستاني فرزند برهان بشماره 
شناسنامه 0۷۶۹۹۱۷۶0۷ صادره از خواف نسبت به دودانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۷۶۴/۱۶مترمربع 
قسمتی از پلاک ۱۱0فرعي از 80 اصلي واقع در بخش شش تربت 
حیدریه خریداري تمامت مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است .

۱۴-برابر راي شماره ۱۴0۲۶0۳0۶0۱۴00۲۱۴۱ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي آقاي محمد اسلام مقیمي فرزند یارمحمد بشماره 
شناسنامه ۱ صادره از خواف در ششدانگ یکباب منزل به مساحت 
۲۳۴/۹۴ مترمربع قسمتی از پلاک۶۶0 فرعي از ۱۵۵ اصلي واقع در 

بخش شش تربت حیدریه خریداري  تمامت مالکیت مشاعی متقاضی 
و قسمتی از مالکیت خانم طاهره بهجتی مالک رسمي  محرز گردیده 

است .
۱۵-برابر راي شماره ۱۴0۲۶0۳0۶0۱۴00۲۱۲۱ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي خانم سرور مغزدار رودي فرزند عبدالعزیز بشماره 
شناسنامه ۹۶ صادره از خواف درششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
۱۱۶۶/۴ مترمربع تمامت پلاک ۹۱۳ و قسمتی ازپلاک 8۲0 فرعي از 
۱۵۷ اصلي واقع در بخش شش تربت حیدریه خریداري تمامت مالکیت 
عبدالعزیز مغزدار در پلاک ۹۱۳و قسمتی از مالکیت عبدالعزیزمغزدار 

در پلاک 8۲0فرعی از ۱۵۷اصلی محرز گردیده است .
۱۶-برابر راي شماره ۱۴0۲۶0۳0۶0۱۴00۲۱۳۹ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي آقاي محمد اسلام مقیمي فرزند یارمحمد بشماره 
شناسنامه ۱ صادره از خواف درششدانگ یکباب منزل به مساحت 
۱۹۳/۷۶ مترمربع قسمتی از پلاک۶۶0 فرعي از ۱۵۵ اصلي واقع 
دربخش شش تربت حیدریه خریداري  قسمتی از مالکیت مشاعی 

متقاضی محرز گردیده است .
۱۷-برابر راي شماره ۱۴0۲۶0۳0۶0۱۴00۲۱0۱ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي آقاي نوراله گلستاني فرزند برهان بشماره شناسنامه 
0۷۶۹۹۱۷۹۴۱ صادره ازخواف در نسبت به دو دانگ مشاع ازششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۷۶۴/۱۶مترمربع قسمتی 
ازپلاک ۱۱0فرعي از 80 اصلي  واقع در بخش شش تربت حیدریه 

خریداري  تمامت مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است .
۱8-برابر راي شماره ۱۴0۲۶0۳0۶0۱۴00۲۱۲۹ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي آقاي غلامرضا نیکخواه چمن آباد فرزند اسماعیل 
بشماره شناسنامه ۲0 صادره از خواف درششدانگ یکباب ساختمان 
به مساحت ۵۹۴۶ مترمربع قسمتی از پلاک  ۳۹ اصلي واقع در بخش 
شش تربت حیدریه خریداري مع الواسطه از مالک رسمي آقاي محمد 

ابراهیم خسروی محرز گردیده است .
۱۹-برابر راي شماره ۱۴0۲۶0۳0۶0۱۴00۲۱۱۱ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي آقاي یوسف احمدي لاجي فرزند عبدالوهاب بشماره 
شناسنامه 0۷۶0۵۷۶۱۶۵ صادره از خواف در ششدانگ یک قطعه باغ 
به مساحت ۲۶۳8 مترمربع قسمتی از پلاک  ۹8 اصلي واقع دربخش 
شش تربت حیدریه خریداري تمامت مالکیت مشاعی متقاضی محرز 

گردیده است .
۲0-برابر راي شماره ۱۴0۲۶0۳0۶0۱۴00۲۱0۹ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي آقاي ایوب حنیفي لاجي فرزند جهان محمد 
بشماره شناسنامه ۹0۶ صادره از خواف در ششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت۷۶۲/۵8 مترمربع قسمتی از پلاک ۱۱0۳ فرعي از ۹8 اصلي  
واقع در بخش شش تربت حیدریه خریداري مع الواسطه از از مالک 

رسمي آقاي گل محمد فقیری محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي 
مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف ۶۲۴ تاریخ 
انتشار نوبت اول :  0۷/ ۱۴0۲/۱۲تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱۴0/۱۲/۲۳                                                                                                                          
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